РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА.
25 июня 2009 г.                                   с. Ивановское                                     № 205
Об организации проведения общественных работ для безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, состоящих на учете в ГУ «Центр занятости населения по Кочубеевскому району»

В соответствии статьи 7,14, п.2 ч.1 ст.14.1, ст.17 и 35 Федерального закона от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Закона Ставропольского края от 02.03.2005 года № 12-кз (ред. 09.04.2008 г.) «О местном самоуправлении в Ставропольском крае»; руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета  Кочубеевского  района Ставропольского края,

Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Организовать на территории муниципального образования

Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края общественные работы по санитарной очистке территории поселения для безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы,  состоящих на учете в ГУ «Центр занятости населения по Кочубеевскому району»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета комиссию по бюджету, экономической политике, налогам, транспорту, муниципальной собственности, строительству, коммунальному хозяйству и тарифной политике.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

Н.И.Кочубеев